ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO

SAS, Quadra 3 – lote 6 – Ed. MultiBrasil Corporate – Cep 70070-030 – Brasília/DF – Telefone: (61) 2026-8515

OFÍCIO Nº   392 /AGU

Brasília,  11  de  agosto  de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Senador da República OMAR AZIZ
Presidente da CPI da Pandemia
Senado Federal - Anexo II, Ala Senador Alexandre Costa, Sala 15, Subsolo
70.165-900 Brasília/DF   - sec.cpipandemia@senado.leg.br

Assunto: Solicitação de informações – Requerimento nº 1214/2021-CPIPANDEMIA

Senhor Presidente,

Em atenção ao Oficio nº 2088/2021 - CPIPANDEMIA, de 5 de agosto de 2021, que

trata do Requerimento nº 1214/2021-CPIPANDEMIA, encaminho a Vossa Excelência cópia da
NOTA nº 01061/2021/CONJUR-MS/CGU/AGU, de 09 de agosto de 2021 e do DESPACHO nº
03009/2021/CONJUR-MS/CGU/AGU, de 20 de agosto de 2021, bem como "disponibilização da
cópia integral dos Autos que gerou o Parecer nº 00203/2021/CONJUR-MS/CGU/AGU, acerca do
segundo Termo Aditivo do Contrato 59/2018, firmado entre o Ministério da Saúde e a empresa
VTC Operadora Logística LTDA", nos termos da documentação disposta no endereço eletrônico
abaixo:

Link:https://drive.google.com/drive/folders/1iWIn46x11O7iqpanQCK1n9bWO_F
YvL9l?usp=sharing

Aproveito, por oportuno, para colocar esta Advocacia-Geral da União à

disposição para eventuais esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

BRUNO BIANCO LEAL
Advogado-Geral da União

630ago-of/ddcl – 00400.001269/2021-33

		2021-08-12T20:34:51-0300
	BRUNO BIANCO LEAL:22012380816